
Označení Název požadavku
Popis požadované 

úpravy
Odhad (s)

Odhad pracnosti 

(člh)

AIS-4071
Ukončování projektů - stav "Ukončený" vs. "V 

udržitelnosti"
JIRA 248400 69

AIS-4070 Další check k vratkám JIRA 72000 20

AIS-4045 Ukončování projektů a přenosy pro ZVA do JASU JIRA 1483200 412

AIS-4005
NZÚ-ModF: Monitorovací návštěva - hláška při 

doložení realizace (průřezový požadavek)
JIRA 43200 12

AIS-4001
Nedostatečný počet znaků v textovém poli (poplatková 

agenda)
JIRA 691200 192

AIS-3948 AIS - nástěnka - znemožnění editace odeslané zprávy JIRA 21600 6

AIS-3918
Změna PM apod. u projektů, které jsou na straně 

žadatele
JIRA 86400 24

AIS-3912
Změna datového standardu přiznání PV a OV (na rok 

2024)
JIRA 417600 116

AIS-3892
NZÚ-ModF: Ruční založení usnesení i ve stavu "Vrácen 

k doplnění"
JIRA 21600 6

AIS-3877 Dodatečné označení ŽOP jako poslední/závěrečné JIRA 28800 8

AIS-3873
AIS - nástěnka - znemožnění odstraňování odeslaných 

zpráv
JIRA 18000 5

AIS-3834

Vytvoření tlačítka Vrátit PM - pro hromadné vracení 

neschválených: rozhodnutí ministra, smluv, vratek, 

odstoupení od RM a usnesení

JIRA 349200 97

AIS-3702 Zpřístupnění editace bankovních účtů FM JIRA 32400 9

AIS-3658 OPTIMALIZACE a ANALÝZA - přesun prostředí JIRA 432000 120

AIS-3625 Založení žadatele – ruční přidání JIRA 1155600 321

AIS-3527
NZÚ-ModF: Změna PM - zachovávat administrátory a 

zasílat notifikaci
JIRA 43200 12

AIS-3524 NZÚ-ModF: Zřízení nové role pro VPM/VFM/VPP JIRA 79200 22

1451

1 073 740,00 Kč    

Spolu v člh

Cena bez DPH

Cenová nabídka ostatních služeb_10_2023 k objednávce č. 2023-2-162


